2

О проекте Указа Президента Республики Казахстан
«О подписании Соглашения о допуске брокеров и дилеров одного государства – члена Евразийского экономического союза к участию в организованных торгах бирж (организаторов торговли) других государств-членов»

Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа Президента Республики Казахстан «О подписании Соглашения о допуске брокеров и дилеров одного государства – члена Евразийского экономического союза к участию в организованных торгах бирж (организаторов торговли) других государств-членов».

Премьер-Министр
       Республики Казахстан                                                                   О. Бектенов